
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.albertina.mg.gov.br/contrato/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 08:51:09

Modalidade: Setor de Compras

N° do Contrato/Ano: 23/2021

Início do Contrato: 03/05/2021

Fim do Contrato:03/05/2022

Data do Cadastro 29/04/2025
Objeto:
Pregão Presencial para contratação de microempresas, empresa de pequeno porte ou equiparadas
para prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos de Informática e
Rede para o Gabinete, Secretarias Municipais e Departamentos.
Fornecedor: HARD SOFT LTDA

Índice de Reajuste: INPC

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 30.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 8º ADITIVO REAJUSTE - AO CONTRATO 23/2021 Baixar

29/04/2025 00:00:00 7º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 23/2021 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/contrato/detalhe/28/ppregao-presencial-para-contratacao-de-microempresas-empresa-de-pequeno-porte-ou-equiparadas-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-equipamentos-de-informatica-e-rede-para-o-gabinete-secretarias-municipais-e-departamentosp/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/a7b96521cf251bf32df36dd6268dcfc1.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/86589673d1a3074e858b13a8504a9027.pdf

